
24 - 25Fotbal Prostějovský VEČERNÍK, pondělí 25. března 2013

Kdy už nám to jaro konečně začne?! Zatímco v ligových 
městech už nějaký ten pátek prožívají ono opojné vzruše-
ní a napětí před mistrovským zápasem o body, na úrpvni 
MSFL a kraje si stále musíme počkat. Obě tyto soutěže ma-
jí totiž odložen svůj jarní start, Přebor Olomouckého KFS 
dokolnce už podruhé. Přestože fanouškům určitě samotné 
zápasy chybí, vzhledem ke klimatickým podmínkám uply-
nulých dní nelze rozhodnutí STK nic vyčítat. Je přece jen 
lepší, když se fotbal hraje za pěkného očasí a má jinou kuli-
su, než hrstku promrzlých fanatiků... 
Věřme však, že velikonoční víkend přes všechny předpo-
vědi bude tím, který spustí povel a mančafty se vydají na 
honbu za důležitými bodíky. 
Dnešní vydání speciálního servisu FOTBAL EXTRA je tak 
oproti původním plánům věnováno ryze jízdnímu řádu. 
Rozhodli jsme se, že při jednotném startu oceníte také jed-
notný harmonogram, do něhož jsme zanesli veškeré změ-
ny termínů či úpravy, které kluby doposud nahlásily. Proto 
na této straně najdete ZAKTUALIZOVANÉ rozlosování 
MSFL, všech soutěží Olomouckého KFS i OFS Prostějov 
a také program ženské divize! Budeme rádi, pokud se vám 
tento náš servis stane průvodcem celé jarní části. 
Připravili: Petr Kozák a Josef Popelka, texty: Jiří Možný

Dlouhá přestávka mezi podzimní a jarní částí se chýlí ke konci i 
v nižších krajských a okresních soutěžích, blíží se rovněž úvodní 
zápas fotbalistek Kostelce na Hané. Ustanou-li komplikace s po-
časím a stavem hracích ploch, zahájí zbylou část sezony kromě 
již v šatně čekajících fotbalistů 1.SK Prostějov, Určic, Konice a 
Kralic na Hané i dalších třináct družstev z Prostějovska. Pět z 
nich se chystá na I.A třídu, zbývajících osm na I.B třídu. Před 
startem mají také všechny soutěže pod hlavičkou Okresního fot-
balového svazu Prostějov.
O ambicích našich želízek v Moravskoslezské fotbalové lize, kde 
je 1.SK Prostějov spolu s Třincem adeptem na prvenství, a Pře-
boru Olomouckého KFS, v němž míří za postupem Určice a lep-
ší časy by měly čekat také Kralice a Konici, jsme na stránkách 
Večerníku v rámci servisu FOTBAL EXTRA již psali. Pojďme 
se nyní podívat na nižší soutěže, které mají o nadcházejícím ví-
kendu zahájit svůj program.
V I.A třídě to mají nejlépe rozehrané Čechovice a výsledky i herní 
projev z přípravy dávají týmu Jaroslava Lišky šanci svést s Kojetínem 
a Novými Sady bitvu o první místo a postup do krajského přeboru. 
Klenovice zůstanou i nadále v klidném středu, Haná Prostějov s 
Plumlovem zabojují a mírně vylepší svou pozici. Zda to bude oběma 
stačit na záchranu, ukáží konečné tabulky vyšších soutěží. Obdobná 
zkouška čeká i na Konici „B“, ta se ale stejně jako loni na jaře zvedne.
V I.B třídě k výrazným změnám nedojde. Podzim ukázal rozložení 
sil a čelo, střed i dno se příliš míchat nebudou. Vrchoslavice udrže-
ly zkušené mužstvo pohromadě a nevyklidí pozice, v Lipové rozšířil 
kralickou kolonii Zdeněk Petržela a spoluhráčům pomůže k uhájení 
nejvyšších příček. O nejvýraznější posun se tak postarají Mostkovice, 
jimž dvě třetiny podzimu utekly. Ztrátu dotahovaly až v posledních ko-
lech a ve stíhací jízdě budou pokračovat i dál. Na chvostu zůstane tro-
jice Radslavice, Pivín, Býškovice, v případě velkého trápení se k nim 
může přidat i Jesenec. V „béčku“ má Protivanov obtížnou situaci, 
ale vyrovnaná tabulka mu při bodové sérii dává šanci na posun výš.
V mužských soutěžích pořádaných OFS Prostějov má mírný náskok 
pouze „béčko“ 1.SK Prostějov, ve „trojce“ a „čtyřce“ je to našlapané. 
Podle odhadu Večerníku ale bude i po konci ročníku platit, že své 
skupiny vyhrají „eskáčko“, Němčice a Skalka.
Kostelecké fotbalistky jsou zatím sice páté, ale na jaře využijí toho, 
že hostí čtvrtou Březnici i třetí Vlkoš, a na jejich úkor se posunou 
na stupně vítězů za nedostižné Nové Sady s Brumovem.

Tip Večerníku na umístění:
MSFL: 
1.SK Prostějov 2. místo
Přebor Olomouckého KFS: 
Sokol Určice 1. místo
Sokol Konice 5. místo
FC Kralice na Hané 6. místo
I.A třída, skupina „A“: 
Sokol Konice „B“ 10. místo
I.A třída, skupina „B“: 
TJ Sokol Čechovice 2. místo
TJ Sokol Klenovice na Hané 6. místo
TJ Haná Prostějov 11. místo
TJ Oresvo Sokol Plumlov 13. místo
I.B třída, skupina „A“: 
TJ Sokol Vrchoslavice 2. místo
SK Lipová 3. místo
TJ Sokol Mostkovice 6. místo
FC Kostelec na Hané 8. místo
TJ Haná Nezamyslice 10. místo
SK Jesenec 11. místo
I.B třída, skupina „B“: 
TJ Sokol Pivín 12. místo
TJ Sokol Protivanov 13. místo
II. třída: 
1.SK Prostějov „B“
III. třída: 
1. FK Němčice nad Hanou
IV. třída: 
1. FK Skalka 2011
MSDŽ, skupina „B“: 
FC Kostelec na Hané  3. místo

19. kolo, sobota 30. března, 15.30 hodin:
Frýdek-Místek – Orlová (sobota 30. března, 10.15, hřiště Stovky), 
1.SK Prostějov – Baník Ostrava „B“, Slovácko „B“ – Zábřeh na 
Moravě (neděle 31. března, 10.15, hřiště Kunovice), Kroměříž – Hlu-
čín, Břeclav – Žďár nad Sázavou, Třinec – Hulín (sobota 30. března, 
10.15, hřiště Rudolfa Labaje), Rosice – Zlín „B“ (neděle 31. března, 
16.30), Uničov – Sigma Olomouc „B“ (neděle 31. března, 10.15).

20. kolo, neděle 7. dubna, 15.30 hodin:
Orlová – Uničov (sobota 6. dubna, 10.15), Sigma Olomouc „B“ – 
Rosice (neděle 7. dubna, 10.15, Andrův stadion 2), Zlín „B“ – Třinec 
(neděle 7. dubna, 10.30, hřiště Letná), Hulín – Břeclav (sobota 6. dub-
na, 15.30), Žďár n.S. – Kroměříž (umělá tráva), Hlučín – Slovácko 
„B“ (sobota 6. dubna, 15.30), Zábřeh n.M. – 1.SK Prostějov, Baník 
Ostrava „B“ – Frýdek-Místek (neděle 7. dubna, 10.15, Vřesina)

21. kolo, sobota 13. dubna, 16.00 hodin:
Baník Ostrava „B“ – Orlová (neděle 14. dubna, 10.15, hřiště Vřesina), 
Frýdek-Místek – Zábřeh na Moravě (sobota 13. dubna, 10.15, hřiště 
Stovky), 1.SK Prostějov – Hlučín, Slovácko „B“ – Žďár nad Sáza-
vou (neděle 14. dubna, 10.15, hřiště Kunovice), Kroměříž – Hulín, 
Břeclav – Zlín „B“, Třinec – Sigma Olomouc „B“ (sobota 13. dubna, 
10.15, hřiště Rudolfa Labaje), Rosice – Uničov.

22. kolo, neděle 21. dubna, 16.00 hodin:
Orlová – Rosice (sobota 20. dubna, 10.15), Uničov – Třinec (neděle 
21. dubna, 10.15), Sigma Olomouc „B“ – Břeclav (neděle 21. dubna, 
10.15, Andrův stadion 2), Zlín „B“ – Kroměříž (neděle 21. dubna, 
10.30, Letná), Hulín – Slovácko „B“ (sobota 20. dubna, 16.00), Žďár 
nad Sázavou – 1.SK Prostějov, Hlučín – Frýdek-Místek (sobota 20. 
dubna, 16.00), Zábřeh na Moravě – Baník Ostrava „B“.

23. kolo, sobota 27. dubna, 16.00 hodin:
Zábřeh n.M. – Orlová (neděle 28. dubna, 16.00), Baník Ostrava „B“ 
– Hlučín (neděle 28. dubna, 10.15, hřiště Vřesina), Frýdek-Místek – 
Žďár n.S. (sobota 27. dubna, 10.15, hřiště Stovky), 1.SK Prostějov 
– Hulín, Slovácko „B“ – Zlín „B“ (neděle 28. dubna, 10.15, hřiště 
Kunovice, Kroměříž – Sigma Olomouc „B“, Břeclav – Uničov, Tři-
nec – Rosice (sobota 27. dubna, 10.15, hřiště Rudolfa Labaje).

dohrávané 17. kolo, středa 1. května, 16.30 hodin:
1.SK Prostějov – Orlová, Slovácko „B“ – Frýdek-Místek (středa 1. 
května, 17.00, Kunovice), Kroměříž – Baník Ostrava „B“, Břeclav – 
Zábřeh n.M., Třinec – Hlučín (středa 1. května, 10.15, hřiště Rudolfa 
Labaje), Rosice – Žďár n.S., Uničov – Hulín, Sigma Olomouc „B“ 
– Zlín „B“ (hřiště Andrův stadion 2).

24. kolo, sobota 4. května, 16.30 hodin:
Orlová – Třinec (sobota 4. května, 10.15), Rosice – Břeclav, Uničov 
– Kroměříž (neděle 5. května, 10.15), Sigma Olomouc „B“ – Slovác-
ko „B“ (neděle 5. května, 10.15, Andrův stadion 2), Zlín „B“ – 1.SK 
Prostějov (neděle 5. května, 10.30, Letná), Hulín – Frýdek-Místek, 
Žďár nad Sázavou – Baník Ostrava „B“ (neděle 5. května, 16.30), 
Hlučín – Zábřeh na Moravě.

25. kolo, sobota 11. května, 16.30 hodin:
Hlučín – Orlová, Zábřeh na Moravě – Žďár nad Sázavou (neděle 
12. května, 16.30), Baník Ostrava „B“ – Hulín (neděle 12. květ-
na, 10.15, hřiště Vřesina), Frýdek-Místek – Zlín „B“ (sobota 11. 
května, 10.15, hřiště Stovky), 1.SK Prostějov – Sigma Olomouc 
„B“, Slovácko „B“ – Uničov (neděle 12. května, 10.15, hřiště Ku-
novice), Kroměříž – Rosice, Břeclav – Třinec.

26. kolo, neděle 19. května, 16.30 hodin:
Orlová – Břeclav (sobota 18. května, 10.15), Třinec – Kroměříž (so-
bota 18. května, 10.15, hřiště Rudolfa Labaje), Rosice – Slovácko 
„B“, Uničov – 1.SK Prostějov, Sigma Olomouc „B“ – Frýdek-Místek 
(neděle 19. května, 10.15, Andrův stadion 2), Zlín „B“ – Baník Ostra-
va „B“ (neděle 19. května, 10.30, Letná), Hulín – Zábřeh na Moravě 
(sobota 18. května, 16.30), Žďár nad Sázavou – Hlučín.

dohrávané 18. kolo, středa 22. května, 17.00 hodin:
Orlová – Sigma Olomouc „B“(sobota 23. března, 10.15), Zlín „B“ 
– Uničov (neděle 24. března, 10.30, hřiště Letná), Hulín – Rosice 
(sobota 23. března, 15.00), Žďár nad Sázavou – Třinec (umělá trá-
va), Hlučín – Břeclav (sobota 23. března, 15.00), Zábřeh na Moravě 
– Kroměříž, Baník Ostrava „B“ – Slovácko „B“ (neděle 24. března, 
10.15, hřiště Vřesina), Frýdek-Místek – 1.SK Prostějov (sobota 23. 
března, 10.15, hřiště Stovky).

27. kolo, sobota 25. května, 16.30 hodin:
Žďár nad Sázavou – Orlová (neděle 26. května, 16.30), Hlučín – Hu-
lín, Zábřeh na Moravě – Zlín „B“ (neděle 26. května, 16.30), Baník 
Ostrava „B“ – Sigma Olomouc „B“ (neděle 26. května, 10.15, hřiště 
Vřesina), Frýdek-Místek – Uničov (sobota 25. května, 10.15, hřiště 
Stovky), 1.SK Prostějov – Rosice, Slovácko „B“ – Třinec (neděle 26. 
května, 10.15, hřiště Kunovice), Kroměříž – Břeclav.

28. kolo, sobota 1. června, 16.30 hodin:
Orlová – Kroměříž (sobota 1. června, 10.15), Břeclav – Slovácko „B“, 
Třinec – 1.SK Prostějov (sobota 1. června, 10.15, hřiště Rudolfa 
Labaje), Rosice – Frýdek-Místek (neděle 2. června, 16.30), Uničov 
– Baník Ostrava „B“ (neděle 2. června, 10.15), Sigma Olomouc „B“ 
– Zábřeh n.M. (neděle 2. června, 10.15, Andrův stadion 1), Zlín „B“ – 
Hlučín (neděle 2. června, 10.30, Letná), Hulín – Žďár n.S.

29. kolo, sobota 8. června, 16.30 hodin:
Hulín – Orlová, Žďár nad Sázavou – Zlín „B“ (neděle 9. června, 
16.30), Hlučín – Sigma Olomouc „B“, Zábřeh na Moravě – Uničov 
(neděle 9. června, 16.30), Baník Ostrava „B“ – Rosice (neděle 9. červ-
na, 10.15, hřiště Vřesina), Frýdek-Místek – Třinec (sobota 8. června, 
10.15, hřiště Stovky), 1.SK Prostějov – Břeclav, Slovácko „B“ – 
Kroměříž (neděle 9. června, 10.15, hřiště Kunovice).

30. kolo, sobota 15. června, 16.30 hodin:
Orlová – Slovácko „B“ (sobota 15. června, 10.15), Kroměříž – 1.SK 
Prostějov, Břeclav – Frýdek-Místek, Třinec – Baník Ostrava „B“ 
(sobota 15. června, 10.15, hřiště Rudolfa Labaje), Rosice – Zábřeh 
na Moravě (neděle 16. června, 16.30), Uničov – Hlučín (neděle 16. 
června, 10.15), Sigma Olomouc „B“ – Žďár nad Sázavou (neděle 16. 
června, 10.15), Zlín „B“ – Hulín (neděle 16. června, 10.30).

Moravskoslezská
fotbalová liga

19. kolo, neděle 31. března, 15.30 hodin:
Dolany - Želatovice, Troubky - Šternberk, Koz-
lovice - Velké Losiny, Hněvotín - Určice (sobota 
30. března, 15.30), Opatovice - Ústí (neděle 31. 
března, 10.00), 1.HFK Olomouc „B“ - Konice 
(neděle 31. března, 10.00, hřiště Hodolany), Zla-
té Hory - Oskava (sobota 30. března, 15.30), Lito-
vel - Kralice na Hané (sobota 30. března, 15.30).

20. kolo, neděle 7. dubna, 15.30 hodin:
Želatovice - Litovel, Kralice na Hané - Zlaté 
Hory, Oskava - 1.HFK Olomouc „B“ (sobota 6. 
dubna, 15.30), Konice - Opatovice, Ústí - Hněvo-
tín, Určice - Kozlovice, Velké Losiny - Troubky, 
Šternberk - Dolany.

21. kolo, neděle 14. dubna, 16.00 hodin:
Šternberk - Želatovice (sobota 13. dubna, 16.00), 
Dolany - Velké Losiny, Troubky - Určice, Kozlo-
vice - Ústí, Hněvotín - Konice (sobota 13. dub-
na, 16.00), Opatovice - Oskava (neděle 14. dubna, 
10.00), 1.HFK Olomouc „B“ - Kralice na Hané 
(neděle 14. dubna, 10.00, hřiště Hodolany), Zlaté 
Hory - Litovel (sobota 13. dubna, 16.00).

22. kolo, neděle 21. dubna, 16.00 hodin:
Želatovice - Zlaté Hory, Litovel - 1.HFK Olo-
mouc „B“ (sobota 20. dubna, 16.00), Kralice na 
Hané - Opatovice (sobota 20. dubna, 16.00), 
Oskava - Hněvotín (sobota 20. dubna, 16.00), 
Konice - Kozlovice, Ústí - Troubky (neděle 21. 
dubna, 10.00), Určice - Dolany, Velké Losiny - 
Šternberk.

23. kolo, neděle 28. dubna, 16.00 hodin:
Velké Losiny - Želatovice, Šternberk - Určice (so-
bota 27. dubna, 16.00), Dolany - Ústí, Troubky 
- Konice, Kozlovice - Oskava, Hněvotín - Kralice 
na Hané (sobota 27. dubna, 16.00), Opatovice - 
Litovel (neděle 28. dubna, 10.00), 1.HFK Olomouc 
„B“ - Zlaté Hory (neděle 28. dubna, 10.00, hřiště 
Hodolany).

dohrávané 17. kolo,
středa 1. května, 16.30 hodin:

Troubky – Želatovice, Kozlovice – Dolany, Hněvotín 
– Šternberk, Opatovice – Velké Losiny (středa 1. květ-
na, 10.00), 1.HFK Olomouc „B“ – Určice (středa 
1. května, 10.00, hřiště Hodolany), Zlaté Hory – 
Ústí, Litovel – Konice, Kralice na Hané – Oskava 
(středa 1. května, 15.30).

24. kolo, neděle 5. května, 16.30 hodin:
Želatovice - 1.HFK Olomouc „B“, Zlaté Hory - 
Opatovice (sobota 4. května, 16.30), Litovel - Hně-
votín (sobota 4. května, 16.30), Kralice na Hané 
- Kozlovice (sobota 4. května, 16.30), Oskava 
- Troubky (sobota 4. května, 16.30), Konice - Do-
lany, Ústí - Šternberk (neděle 5. května, 10.00), Ur-
čice - Velké Losiny.

dohrávané 18. kolo,
středa 8. května, 16.30 hodin:

Želatovice – Kralice na Hané, Oskava – Litovel, 
Konice – Zlaté Hory, Ústí – 1.HFK Olomouc „B“ 
(středa 8. května, 10.00), Určice – Opatovice, Velké 
Losiny – Hněvotín, Šternberk – Kozlovice, Dolany 
– Troubky.

25. kolo, neděle 12. května, 16.30 hodin:
Určice - Želatovice, Velké Losiny - Ústí, Štern-
berk - Konice (sobota 11. května, 16.30), Dolany 
- Oskava, Troubky - Kralice na Hané, Kozlovice 
- Litovel, Hněvotín - Zlaté Hory (sobota 11. května, 
16.30), Opatovice - 1.HFK Olomouc „B“ (neděle 
12. května, 10.00).

26. kolo, sobota 18. května, 16.30 hodin
Želatovice - Opatovice (neděle 19. května, 16.30), 
1.HFK Olomouc „B“ - Hněvotín (neděle 19. květ-
na, 10.00, hřiště Hodolany), Zlaté Hory - Kozlovi-
ce, Litovel - Troubky, Kralice na Hané - Dolany, 
Oskava - Šternberk, Konice - Velké Losiny (neděle 
19. května, 16.30), Ústí - Určice (neděle 19. květ-
na, 10.00).

27. kolo, neděle 26. května, 16.30 hodin:
Ústí - Želatovice (neděle 26. května, 10.00), Určice 
- Konice, Velké Losiny - Oskava, Šternberk - Kra-
lice na Hané (sobota 25. května, 16.30), Dolany 
- Litovel, Troubky - Zlaté Hory, Kozlovice - 1.HFK 
Olomouc „B“, Hněvotín - Opatovice (sobota 25. 
května, 16.30).

28. kolo, sobota 1. června, 16.30 hodin:
Želatovice - Hněvotín (neděle 2. června, 16.30), Opa-
tovice - Kozlovice (neděle 2. června, 10.00), 1.HFK 
Olomouc „B“ - Troubky (neděle 2. června, 10.00, 
hřiště Hodolany), Zlaté Hory - Dolany, Litovel - 
Šternberk, Kralice na Hané - Velké Losiny, Oskava 
- Určice, Konice - Ústí (neděle 2. června, 16.30).

29. kolo, neděle 9. června, 16.30 hodin:
Konice - Želatovice (sobota 8. června, 16.30), Ústí - 
Oskava (neděle 9. června, 10.00), Určice - Kralice na 
Hané, Velké Losiny - Litovel, Šternberk - Zlaté Hory 
(sobota 8. června, 16.30), Dolany - 1.HFK Olomouc 
„B“, Troubky - Opatovice, Kozlovice - Hněvotín.

30. kolo, sobota 15. června, 16.30 hodin:
Želatovice - Kozlovice (neděle 16. června, 
16.30), Hněvotín - Troubky, Opatovice - Dolany 
(neděle 16. června, 10.00), 1.HFK Olomouc „B“ 
- Šternberk (neděle 16. června, 10.00, hřiště Ho-
dolany), Zlaté Hory - Velké Losiny, Litovel - Ur-
čice, Kralice na Hané - Ústí, Oskava - Konice.

Přebor    
Olomouckého KFS

15. kolo, sobota 30. března, 
15.30 hodin: 

Loštice - Štěpánov (neděle 31. břez-
na, 15.30), Konice „B“ - Medlov, 
Štíty - Leština, Bludov - Troubelice, 
Šumvald - Písečná (neděle 31. března, 
15.30), Moravský Beroun - Mohelni-
ce „B“, Jeseník - Jindřichov.

16. kolo, sobota 6. dubna,
15.30 hodin: 

Štěpánov - Jeseník, Jindřichov 
- Moravský Beroun, Mohelnice 
„B“ - Šumvald (neděle 7. dubna, 
15.30), Písečná - Bludov, Troubeli-
ce - Štíty (neděle 7. dubna, 15.30), 
Leština - Konice „B“, Medlov - 
Loštice (neděle 7. dubna, 15.30).

17. kolo, neděle 14. dubna,
6.00 hodin:

Medlov - Štěpánov, Loštice - Lešti-
na, Konice „B“ - Troubelice, Štíty 
- Písečná (sobota 13. dubna, 16.00), 
Bludov - Mohelnice „B“ (sobota 13. 
dubna, 16.00), Šumvald - Jindřichov, 
Moravský Beroun - Jeseník (sobota 
13. dubna, 16.00).

18. kolo, sobota 20. dubna,
16.00 hodin:

Štěpánov - Moravský Beroun, Jese-
ník - Šumvald, Jindřichov - Bludov, 
Mohelnice „B“ - Štíty (neděle 21. 
dubna, 16.00), Písečná - Konice 
„B“, Troubelice - Loštice (neděle 
21. dubna, 16.00), Leština - Medlov.

19. kolo, sobota 27. dubna,
16.00 hodin:

Leština - Štěpánov, Medlov - 
Troubelice (neděle 28. dubna, 
16.00), Loštice - Písečná (neděle 
28. dubna, 16.00), Konice „B“ 
- Mohelnice „B“, Štíty - Jindři-
chov, Bludov - Jeseník, Šumvald 
- Moravský Beroun (neděle 28. 
dubna, 16.00).

20. kolo, sobota 4. května,
16.30 hodin:

Štěpánov - Šumvald, Moravský 
Beroun - Bludov, Jeseník - Štíty, 
Jindřichov - Konice „B“, Mo-
helnice „B“ - Loštice (neděle 5. 
května, 16.30), Písečná - Medlov, 
Troubelice - Leština (neděle 5. 
května, 16.30).

21. kolo, neděle 12. května,
16.30 hodin:

Troubelice - Štěpánov, Leština - 
Písečná (sobota 11. května, 16.30), 
Medlov -  Mohelnice „B“, Loštice - 
Jindřichov, Konice „B“ - Jeseník, 
Štíty - Moravský Beroun (sobota 
11. května, 16.30), Bludov - Šum-
vald (sobota 11. května, 16.30).

22. kolo, sobota 18. května,
16.30 hodin:

Štěpánov - Bludov, Šumvald - 
Štíty (neděle 19. května, 16.30), 
Moravský Beroun - Konice 
„B“, Jeseník - Loštice, Jindři-
chov - Medlov, Mohelnice „B“ 
- Leština (neděle 19. května, 
16.30), Písečná - Troubelice.

23. kolo, sobota 25. května,
16.30 hodin:

Písečná - Štěpánov, Troubelice - 
Mohelnice „B“ (neděle 26. května, 
16.30), Leština - Jindřichov, Medlov 
- Jeseník (neděle 26. května, 16.30), 
Loštice - Moravský Beroun (neděle 
26. května, 16.30), Konice „B“ - 
Šumvald, Štíty - Bludov.

24. kolo, sobota 1. června,
16.30 hodin:

Štěpánov - Štíty, Bludov - Konice 
„B“, Šumvald - Loštice (neděle 2. 
června, 16.30), Moravský Beroun - 
Medlov, Jeseník - Leština, Jindřichov 
- Troubelice, Mohelnice „B“ - Píseč-
ná (neděle 2. června, 16.30).

25. kolo, neděle 9. června,
16.30 hodin:

Mohelnice „B“ - Štěpánov, Písečná - 
Jindřichov (sobota 8. června, 16.30), 
Troubelice - Jeseník, Leština - Mo-
ravský Beroun (sobota 8. června, 
16.30), Medlov - Šumvald, Loštice 
- Bludov (sobota 8. června, 10.30), 
Konice „B“ - Štíty.

26. kolo, sobota 15. června,
16.30 hodin:

Štěpánov - Konice „B“, Štíty 
- Loštice, Bludov - Medlov, 
Šumvald - Leština (neděle 16. 
června, 16.30), Moravský Beroun 
- Troubelice, Jeseník - Písečná, 
Jindřichov - Mohelnice „B“.

I.A třída,       
skupina „A“ 

15. kolo, sobota 30. března,
15.30 hodin:

Lipník - Čechovice, Bohuňovice - 
Náměšť na Hané (neděle 31. břez-
na, 15.30), Klenovice na Hané 
- Bělkovice, Bělotín - Hlubočky 
(hřiště Hlubočky), Plumlov - Ko-
jetín, Slatinice - Dub nad Mora-
vou, Nové Sady - Haná Prostějov.

16. kolo, sobota 6. dubna,
15.30 hodin:

Čechovice - Nové Sady, Haná 
Prostějov - Slatinice, Dub nad 
Moravou - Plumlov, Kojetín - 
Bělotín, Hlubočky - Klenovice 
na Hané, Bělkovice - Bohuňovi-
ce (neděle 7. dubna, 14.00), Ná-
měšť na Hané - Lipník (neděle 7. 
dubna, 15.30).

17. kolo, sobota 13. dubna,
16.00 hodin:

Náměšť na Hané - Čechovice, Lip-
ník - Bělkovice, Bohuňovice - Hlu-
bočky (neděle 14. dubna, 16.00), 
Klenovice na Hané - Kojetín, 
Bělotín - Dub nad Moravou (neděle 
14. dubna, 16.00), Plumlov - Haná 
Prostějov, Slatinice - Nové Sady.

18. kolo, sobota 20. dubna,
16.00 hodin:

Čechovice - Slatinice (neděle 21. 
dubna, 16.00), Nové Sady - Plumlov, 
Haná Prostějov - Bělotín, Dub nad 
Moravou - Klenovice na Hané, Ko-
jetín - Bohuňovice, Hlubočky - Lip-
ník, Bělkovice - Náměšť na Hané.

19. kolo, sobota 27. dubna,
16.00 hodin:

Bělkovice - Čechovice, Náměšť na 
Hané - Hlubočky, Lipník - Kojetín, 
Bohuňovice - Dub nad Moravou 
(neděle 28. dubna, 16.00), Klenovice 
- na Hané - Haná Prostějov, Bělo-
tín - Nové Sady (neděle 28. dubna, 
16.00), Plumlov - Slatinice.

20. kolo, sobota 4. května,
16.30 hodin:

Čechovice - Plumlov (neděle 5. květ-
na, 16.00), Slatinice - Bělotín, Nové 
Sady - Klenovice na Hané, Haná 
Prostějov - Bohuňovice, Dub nad 
Moravou - Lipník, Kojetín - Náměšť 
na Hané, Hlubočky - Bělkovice.

21. kolo, sobota 11. května,
16.30 hodin:

Hlubočky - Čechovice, Bělkovice 
na Hané - Kojetín, Náměšť na Hané 
- Dub nad Moravou, Lipník - Haná 
Prostějov, Bohuňovice - Nové Sady 
(neděle 12. května, 16.30), Kleno-
vice na Hané - Slatinice, Bělotín - 
Plumlov (neděle 12. května, 16.30).

22. kolo, sobota 18. května,
16.30 hodin:

Čechovice - Bělotín (neděle 19. květ-
na, 16.30), Plumlov - Klenovice na 
Hané, Slatinice - Bohuňovice, Nové 
Sady - Lipník, Haná Prostějov - Ná-
měšť na Hané, Dub nad Moravou - 
Bělkovice, Kojetín - Hlubočky.

23. kolo, sobota 25. května,
16.30 hodin:

Kojetín - Čechovice, Hlubočky - Dub 
nad Moravou, Bělkovice - Haná 
Prostějov, Náměšť na Hané - Nové 
Sady, Lipník - Slatinice, Bohuňovice 
- Plumlov (neděle 26. května, 16.30), 
Klenovice na Hané - Bělotín.

24. kolo, sobota 1. června,
16.30 hodin:

Čechovice - Klenovice na Hané 
(neděle 2. června, 16.30), Bělotín 
- Bohuňovice (neděle 2. června, 
16.30), Plumlov - Lipník, Slatini-
ce - Náměšť na Hané, Nové Sady 
- Bělkovice, Haná Prostějov - Hlu-
bočky, Dub nad Moravou - Kojetín.

25. kolo, sobota 8. června,
16.30 hodin:

Dub nad Moravou - Čechovice, 
Kojetín - Haná Prostějov, Hluboč-
ky - Nové Sady, Bělkovice - Slati-
nice, Náměšť na Hané - Plumlov 
(neděle 9. června, 16.30), Lipník 
- Bělotín, Bohuňovice - Klenovice 
na Hané (neděle 9. června, 16.30).

26. kolo, sobota 15. června,
16.30 hodin :

Čechovice - Bohuňovice (neděle 16. 
června, 16.30), Klenovice na Hané 
- Lipník, Bělotín - Náměšť na Hané 
(neděle 16. června, 16.30), Plumlov 
- Bělkovice, Slatinice - Hlubočky, 
Nové Sady - Kojetín, Haná Prostě-
jov - Dub nad Moravou.

I.A třída,         
skupina „B“ 

I.B třída,            
skupina „A“

15. kolo, neděle 31. března,
15.30 hodin:

Jesenec - Horní Moštěnice (hřiště Dzbel), 
Mostkovice - Radslavice, Pivín - Beňov, 
Kostelec na Hané - Vrchoslavice (sobota 
30. března, 15.30), Hranice „B“ - Vše-
chovice (neděle 31. března, 15.00), Neza-
myslice - Býškovice (sobota 30. března, 
15.30), Tovačov - Lipová.

16. kolo, neděle 7. dubna,
15.30 hodin:

Horní Moštěnice - Tovačov (sobota 6. 
dubna, 15.30), Lipová - Nezamyslice, 
Býškovice - Hranice „B“ (neděle 7. 
dubna, 10.15, hřiště Horní Újezd), Vše-
chovice - Kostelec na Hané, Vrcho-
slavice - Pivín, Beňov - Mostkovice, 
Radslavice - Jesenec.

17. kolo, neděle 14. dubna,
16.00 hodin:

Radslavice - Horní Moštěnice, Jesenec 
- Beňov (sobota 13. dubna, 16.00, hřiš-
tě Dzbel), Mostkovice - Vrchoslavice, 
Pivín - Všechovice, Kostelec na Hané 
- Býškovice (sobota 13. dubna, 16.00), 
Hranice „B“ - Lipová (neděle 14. dub-
na, 15.00), Nezamyslice - Tovačov 
(sobota 13. dubna, 16.00).

18. kolo, neděle 21. dubna,
16.00 hodin:

Horní Moštěnice - Nezamyslice (sobota 
20. dubna, 16.00), Tovačov - Hranice „B“, 
Lipová - Kostelec na Hané, Býškovice - 
Pivín (neděle 21. dubna, 10.15, hřiště Hor-
ní Újezd), Všechovice - Mostkovice, Vr-
choslavice - Jesenec, Beňov - Radslavice.

19. kolo, neděle 28. dubna,
16.00 hodin:

Beňov - Horní Moštěnice, Radslavice - 
Vrchoslavice, Jesenec - Všechovice (hřiš-
tě Dzbel), Mostkovice - Býškovice, Pivín 
- Lipová, Kostelec na Hané - Tovačov 
(sobota 27. dubna, 16.00), Hranice „B“ 
- Nezamyslice (neděle 28. dubna, 15.00).

20. kolo, neděle 5. května,
16.30 hodin:

Horní Moštěnice - Hranice „B“ (sobota 
4. května, 16.30), Nezamyslice - Koste-
lec na Hané (sobota 4. května, 16.30), 
Tovačov - Pivín (středa 1. května, 16.30), 
Lipová - Mostkovice, Býškovice - Jesenec 
(neděle 5. května, 10.15), Všechovice - 
Radslavice, Vrchoslavice - Beňov.

21. kolo, neděle 12. května,
16.30 hodin:

Vrchoslavice - Horní Moštěnice, Beňov 
- Všechovice, Radslavice - Býškovice, 
Jesenec - Lipová (hřiště Dzbel), Most-
kovice - Tovačov, Pivín - Nezamysli-
ce, Kostelec na Hané - Hranice „B“ 
(sobota 11. května, 16.30).

22. kolo, neděle 19. května,
16.30 hodin:

Horní Moštěnice - Kostelec na Hané (so-
bota 18. května, 16.30), Hranice „B“ - Pi-
vín (neděle 19. května, 15.00), Nezamysli-
ce - Mostkovice (sobota 18. května, 16.30), 
Tovačov - Jesenec, Lipová - Radslavice, 
Býškovice - Beňov (neděle 19. května, 
10.15), Všechovice - Vrchoslavice.

23. kolo, neděle 26. května,
16.30 hodin:

Všechovice - Horní Moštěnice, Vrcho-
slavice - Býškovice, Beňov - Lipová, 
Radslavice - Tovačov, Jesenec - Neza-
myslice (sobota 25. května, 16.30, hřiš-
tě Dzbel), Mostkovice - Hranice „B“, 
Pivín - Kostelec na Hané.

24. kolo, neděle 2. června,
16.30 hodin:

Horní Moštěnice - Pivín (sobota 1. červ-
na, 16.30), Kostelec na Hané - Mostko-
vice (sobota 1. června, 16.30), Hranice 
„B“ - Jesenec (neděle 2. června, 15.00), 
Nezamyslice - Radslavice (sobota 1. 
června, 16.30), Tovačov - Beňov, Lipová 
- Vrchoslavice, Býškovice - Všechovice.

25. kolo, neděle 9. června,
16.30 hodin:

Býškovice - Horní Moštěnice (neděle 9. 
června, 10.15), Všechovice - Lipová, Vr-
choslavice - Tovačov, Beňov - Nezamys-
lice, Radslavice - Hranice „B“, Jesenec 
- Kostelec na Hané (sobota 8. června, 
16.30, hřiště Dzbel), Mostkovice - Pivín.

26. kolo, neděle 16. června,
16.30 hodin:

Horní Moštěnice - Mostkovice (sobota 
15. června, 16.30), Pivín - Jesenec, Kos-
telec na Hané - Radslavice (sobota 15. 
června, 16.30), Hranice „B“ - Beňov (ne-
děle 16. června, 15.00), Nezamyslice - Vr-
choslavice (sobota 15. června, 16.30), To-
vačov - Všechovice, Lipová - Býškovice.

I.B třída,           
skupina „B“

15. kolo
neděle 31. března, 15.30:

Brodek u Přerova - Velká Bystřice, Dolo-
plazy - Slavonín, Velký Týnec - Černovír 
(sobota 30. března, 15.30), Lutín - Drah-
lov, Maletín - Chválkovice (sobota 30. 
března, 15.30), Červenka - Kožušany (so-
bota 30. března, 15.30), Haňovice - Proti-
vanov (neděle 31. března, 14.30).

16. kolo
neděle 7. dubna, 15.30:

Velká Bystřice - Haňovice, Protivanov 
- Červenka, Kožušany - Maletín, Chvál-
kovice - Lutín (sobota 6. dubna, 15.30), 
Drahlov - Velký Týnec (sobota 6. dubna, 
15.30), Černovír - Doloplazy (neděle 7. 
dubna, 10.00), Slavonín - Brodek u Pře-
rova (sobota 6. dubna, 15.30).

17. kolo
sobota 13. dubna, 16.00:

Slavonín - Velká Bystřice, Brodek u 
Přerova - Černovír, Doloplazy - Drahlov 
(neděle 14. dubna, 15.30), Velký Týnec - 
Chválkovice, Lutín - Kožušany (neděle 
14. dubna, 15.30), Maletín - Protivanov, 
Červenka - Haňovice.

18. kolo
neděle 21. dubna, 16.00:

Velká Bystřice - Červenka, Haňovice 
- Maletín, Protivanov - Lutín (hřiště 
Lutín), Kožušany - Velký Týnec, Chvál-
kovice - Doloplazy (sobota 20. dubna, 
16.00), Drahlov - Brodek u Přerova (so-
bota 20. dubna, 16.00), Černovír - Slavo-
nín (neděle 21. dubna, 10.00).

19. kolo
sobota 27. dubna, 16.00:

Černovír - Velká Bystřice (neděle 28. 
dubna, 10.00), Slavonín - Drahlov, Bro-
dek u Přerova - Chválkovice (neděle 28. 
dubna, 10.00), Doloplazy - Kožušany 
(neděle 28. dubna, 16.00), Velký Týnec - 
Protivanov, Lutín - Haňovice (neděle 28. 
dubna, 16.00), Maletín - Červenka.

20. kolo
neděle 5. května, 16.30:

Velká Bystřice - Maletín, Červenka - 
Lutín (sobota 4. května, 16.30), Haňo-
vice - Velký Týnec, Protivanov - Do-
loplazy, Kožušany - Brodek u Přerova, 
Chválkovice - Slavonín (sobota 4. květ-
na, 16.30), Drahlov - Černovír (sobota 
4. května, 16.30).

21. kolo
neděle 12. května, 16.30:

Drahlov - Velká Bystřice (sobota 11. květ-
na, 16.30), Černovír - Chválkovice (nedě-
le 12. května, 10.00), Slavonín - Kožuša-
ny (sobota 11. května, 16.30), Brodek u 
Přerova - Protivanov, Doloplazy - Haňo-
vice, Velký Týnec - Červenka (sobota 11. 
května, 16.30), Lutín - Maletín.

22. kolo
neděle 19. května, 16.30:

Velká Bystřice - Lutín, Maletín - Velký 
Týnec (sobota 18. května, 16.30), Čer-
venka - Doloplazy (sobota 18. května, 
16.30), Haňovice - Brodek u Přerova, 
Protivanov - Slavonín, Kožušany - 
Černovír, Chválkovice - Drahlov (sobota 
18. května, 16.30).

23. kolo
sobota 25. května, 16.30:

Chválkovice - Velká Bystřice, Drahlov - 
Kožušany, Černovír - Protivanov (neděle 
26. května, 10.00), Slavonín - Haňovice, 
Brodek u Přerova - Červenka, Doloplazy 
- Maletín (neděle 26. května, 16.30), Vel-
ký Týnec - Lutín.

24. kolo
neděle 2. června, 16.30:

Velká Bystřice - Velký Týnec, Lutín - 
Doloplazy, Maletín - Brodek u Přerova 
(sobota 1. června, 16.30), Červenka - Sla-
vonín (sobota 1. června, 16.30), Haňovice 
- Černovír, Protivanov - Drahlov, Kožu-
šany - Chválkovice.

25. kolo
sobota 8. června, 16.30:

Kožušany - Velká Bystřice (neděle 9. 
června, 16.30), Chválkovice - Protivanov, 
Drahlov - Haňovice, Černovír - Červenka 
(neděle 9. června, 10.00), Slavonín - Ma-
letín, Brodek u Přerova - Lutín, Doloplazy 
- Velký Týnec (neděle 9. června, 16.30).

26. kolo
neděle 16. června, 16.30:

Velká Bystřice - Doloplazy, Velký Tý-
nec - Brodek u Přerova (sobota 15. červ-
na, 16.30), Lutín - Slavonín, Maletín 
- Černovír (sobota 15. června, 16.30), 
Červenka - Drahlov (sobota 15. červ-
na, 16.30), Haňovice - Chválkovice, 
Protivanov - Kožušany.

Přebor OFS Prostějov          
II. třída 

17. kolo, odloženo na  neděli
23. června, 16.30 hodin:

Haná Prostějov „B“ - Otaslavice, Smržice - Vý-
šovice (hřiště Bedihošť), Brodek u Prostějova - 
Zdětín, Přemyslovice - Držovice, Hvozd - 1.SK 
Prostějov „B“, Vrahovice - Určice „B“, Otinoves 
- Kralice na Hané „B“, Olšany - Čechovice „B“.

20. kolo, neděle 7. dubna, 15.30 hodin:
Čechovice „B“ - Smržice, Haná Prostějov „B“ 
- Brodek u Prostějova (umělá tráva Za Místním 
nádražím), Otaslavice - Vrahovice, Výšovice - 
Přemyslovice, Zdětín - Hvozd, Určice „B“ - Oti-
noves (sobota 6. dubna, 15.30), Držovice - Olša-
ny (sobota 6. dubna, 15.30), 1.SK Prostějov „B“ 
- Kralice na Hané „B“ (hřiště v Olympijské ulici).

21. kolo, neděle 14. dubna, 16.00 hodin:
1.SK Prostějov „B“ - Čechovice „B“ (hřiště v 
Olympijské ulici), Kralice na Hané „B“ - Držovi-
ce, Olšany - Určice „B“, Otinoves - Zdětín, Hvozd 
- Výšovice, Přemyslovice - Otaslavice, Vrahovice 
- Haná Prostějov „B“ (sobota 13. dubna, 16.00), 
Brodek u Prostějova - Smržice (hřiště Smržice).

22. kolo, neděle 21. dubna, 16.00 hodin:
Čechovice „B“ - Brodek u Prostějova (sobota 20. 
dubna, 16.00), Smržice - Vrahovice, Haná Prostě-
jov „B“ - Přemyslovice (umělá tráva Za Místním 
nádražím), Otaslavice - Hvozd, Výšovice - Otino-
ves, Zdětín - Olšany, Určice „B“ - Kralice na Hané 
„B“ (sobota 20. dubna, 16.00), Držovice - 1.SK 
Prostějov „B“ (sobota 20. dubna, 16.00).

23. kolo, neděle 28. dubna, 16.00 hodin:
Držovice - Čechovice „B“ (sobota 27. dubna, 
16.00), 1.SK Prostějov „B“ - Určice „B“ (hřiště v 
Olympijské ulici), Kralice na Hané „B“ - Zdětín, 
Olšany - Výšovice, Otinoves - Otaslavice, Hvozd 
- Haná Prostějov „B“, Přemyslovice - Smržice 
(hřiště Smržice), Vrahovice - Brodek u Prostějova 
(sobota 27. dubna, 16.00).

dohrávané 18. kolo, středa 1. května,
16.30 hodin:

Čechovice „B“ - Haná Prostějov „B“, Otaslavice 
- Smržice, Výšovice - Brodek u Prostějova, Zdětín 
- Vrahovice, Určice „B“ - Přemyslovice, Držovice 
- Hvozd, 1.SK Prostějov „B“ - Otinoves (hřiště v 
Olympijské ulici), Kralice na Hané „B“ - Olšany.

24. kolo, neděle 5. května, 16.30 hodin:
Čechovice „B“ - Vrahovice (sobota 4. května, 16.30), 
Brodek u Prostějova - Přemyslovice, Smržice - 
Hvozd, Haná Prostějov „B“ - Otinoves (umělá tráva 
Za Místním nádražím), Otaslavice - Olšany, Výšovi-
ce - Kralice na Hané, Zdětín - 1.SK Prostějov „B“, 
Určice „B“ - Držovice (sobota 4. května, 16.30).

dohrávané 19. kolo, středa 8.května,
16.30 hodin:

Kralice na Hané „B“ - Čechovice „B“, Olšany - 
1.SK Prostějov „B“, Otinoves - Držovice, Hvozd 
- Určice „B“, Přemyslovice - Zdětín, Vrahovice 
- Výšovice, Brodek u Prostějova - Otaslavice, 
Smržice - Haná Prostějov „B“.

25. kolo, neděle 12. května, 16.30 hodin:
Určice „B“ - Čechovice „B“ (sobota 11. května, 
16.30), Držovice - Zdětín (sobota 11. května, 
16.30), 1.SK Prostějov „B“ - Výšovice (hřiště v 
Olympijské ulici), Kralice na Hané „B“ - Otasla-
vice, Olšany - Haná Prostějov „B“, Otinoves - 
Smržice, Hvozd - Brodek u Prostějova, Přemys-
lovice - Vrahovice.

26. kolo, neděle 19. května, 16.30 hodin:
Čechovice „B“ - Přemyslovice (sobota 18. května, 
16.30), Vrahovice - Hvozd (sobota 18. května, 16.30), 
Brodek u Prostějov - Otinoves, Smržice - Olšany, 
Haná Prostějov „B“ - Kralice na Hané „B“ (umělá 
tráva Za Místním nádražím), Otaslavice - 1.SK Pro-
stějov „B“, Výšovice - Držovice, Zdětín - Určice „B“.

27. kolo, neděle 26. května, 16.30 hodin:
Zdětín - Čechovice „B“, Určice „B“ - Výšovice (so-
bota 25. května, 16.30), Držovice - Otaslavice (so-
bota 25. května, 16.30), 1.SK Prostějov „B“ - Haná 
Prostějov „B“ (hřiště v Olympijské ulici), Kralice na 
Hané „B“ - Smržice, Olšany - Brodek u Prostějova, 
Otinoves - Vrahovice, Hvozd - Přemyslovice (hřiště 
Přemyslovice).

28. kolo, neděle 2. června, 16.30 hodin:
Čechovice „B“ - Hvozd (sobota 1. června, 16.30), 
Přemyslovice - Otinoves, Vrahovice - Olšany (sobota 
1. června, 16.30), Brodek u Prostějova „B“ - Kralice 
na Hané „B“, Smržice - 1.SK Prostějov „B“, Haná 
Prostějov „B“ - Držovice (umělá tráva Za Místním 
nádražím), Otaslavice - Určice „B“, Výšovice - Zdětín.

29. kolo, neděle 9. června, 16.30 hodin:
Výšovice - Čechovice „B“, Zdětín - Otaslavice, 
Určice „B“ - Haná Prostějov „B“ (sobota 8. června, 
16.30), Držovice - Smržice (sobota 8. června, 16.30), 
1.SK Prostějov „B“ - Brodek u Prostějova (hřiště v 
Olympijské ulici), Kralice na Hané „B“ - Vrahovice, 
Olšany - Přemyslovice, Otinoves - Hvozd.

30. kolo, neděle 16. června, 16.30 hodin:
Čechovice „B“ - Otinoves (sobota 15. června, 16.30), 
Hvozd - Olšany (hřiště Olšany), Přemyslovice - 
Kralice na Hané „B“ (hřiště Kralice), Vrahovice 
- 1.SK Prostějov „B“ (sobota 15. června, 16.30), 
Brodek u Prostějova - Držovice, Smržice - Určice 
„B“, Haná Prostějov „B“ - Zdětín (umělá tráva Za 
Místním nádražím), Otaslavice - Výšovice.

III. třída 

17. kolo, odloženo na  neděli
23. června, 16.30 hodin:

Ptení - Dobromilice (hřiště Dobromilice), 
Mostkovice „B“ - Ivaň, Kostelec na Hané 
„B“ - Bedihošť, Pivín „B“ - Němčice nad 
Hanou, Vrahovice „B“ - Vícov, Brodek u 
Konice - Zdětín „B“, Nezamyslice „B“ - 
Pavlovice, Tištín - Horní Štěpánov.

20. kolo, neděle 7. dubna, 15.30 hodin:
Dobromilice - Nezamyslice „B“, Tištín - Bro-
dek u Konice, Horní Štěpánov - Vrahovice „B“, 
Pavlovice - Pivín „B“, Zdětín „B“ - Kostelec 
na Hané „B“ (sobota 6. dubna, 15.30), Vícov - 
Mostkovice „B“, Němčice nad Hanou - Ptení, 
Bedihošť - Ivaň (neděle 7. dubna, 10.00).

21. kolo, neděle 14. dubna, 16.00 hodin:
Bedihošť - Dobromilice (neděle 14. dubna, 
10.00), Ivaň - Němčice nad Hanou (sobota 13. 
dubna, 16.00), Ptení - Vícov, Mostkovice „B“ 
- Zdětín „B“, Kostelec na Hané „B“ - Pavlovi-
ce, Pivín „B“ - Horní Štěpánov, Vrahovice „B“ 
- Tištín, Brodek u Konice - Nezamyslice „B“.

22. kolo, neděle 21. dubna, 16.00 hodin:
Dobromilice - Brodek u Konice, Neza-
myslice „B“ - Vrahovice „B“ (neděle 21. 
dubna, 10.00), Tištín - Pivín „B“, Horní 
Štěpánov - Kostelec na Hané „B“, Pavlo-
vice - Mostkovice „B“, Zdětín „B“ - Ptení 
(sobota 20. dubna, 16.00), Vícov - Ivaň, 
Němčice nad Hanou - Bedihošť.

23. kolo, neděle 28. dubna, 16.00 hodin:
Němčice nad Hanou - Dobromilice, Be-
dihošť - Vícov (neděle 28. dubna, 10.00), 
Ivaň - Zdětín „B“(sobota 27. dubna, 16.00), 
Ptení - Pavlovice, Mostkovice „B“ - Horní 
Štěpánov, Kostelec na Hané „B“ - Tištín, 
Pivín „B“ - Nezamyslice „B“, Vrahovice 
„B“ - Brodek u Konice.

18. kolo, středa 1. května, 16.30 hodin:
Dobromilice - Tištín, Horní Štěpánov - Ne-
zamyslice „B“, Pavlovice - Brodek u Ko-
nice, Zdětín „B“ - Vrahovice „B“, Vícov - 
Pivín „B“, Němčice nad Hanou - Kostelec 
na Hané „B“, Bedihošť - Mostkovice „B“ 
(středa 1. května, 10.00), Ivaň - Ptení.

24. kolo, neděle 5. května, 16.30 hodin:
Dobromilice - Vrahovice „B“, Brodek u 
Konice - Pivín „B“, Nezamyslice „B“ - 
Kostelec na Hané „B“ (neděle 5. května, 
10.00), Tištín - Mostkovice „B“, Horní 
Štěpánov - Ptení, Pavlovice - Ivaň, Zdětín 
„B“ - Bedihošť (sobota 4. května, 16.30), 
Vícov - Němčice nad Hanou.

19. kolo, středa 8. května, 16.30 hodin:
Ivaň - Dobromilice, Ptení - Bedihošť, Most-
kovice „B“ - Němčice nad Hanou, Kostelec 
nad Hanou - Vícov, Pivín „B“ - Zdětín „B“, 
Vrahovice „B“ - Pavlovice, Brodek u Ko-
nice - Horní Štěpánov, Nezamyslice „B“ - 
Tištín (středa 8. května, 10.00).

25. kolo, neděle 12. května, 16.30 hodin:
Vícov - Dobromilice, Němčice nad Hanou 
- Zdětín „B“, Bedihošť - Pavlovice (neděle 
12. května, 10.00), Ivaň - Horní Štěpánov 
(sobota 11. května, 16.30), Ptení - Tištín, 
Mostkovice „B“ - Nezamyslice „B“, Kos-
telec na Hané „B“ - Brodek u Konice, Pi-
vín „B“ - Vrahovice „B“.

26. kolo, neděle 19. května, 16.30 hodin:
Dobromilice - Pivín „B“, Vrahovice „B“ - 
Kostelec na Hané „B“, Brodek u Konice - 
Mostkovice „B“, Nezamyslice „B“ - Ptení 
(neděle 19. května, 10.00), Tištín - Ivaň, 
Horní Štěpánov - Bedihošť, Pavlovice - 
Němčice nad Hanou, Zdětín „B“ - Vícov 
(sobota 18. května, 16.30).

27. kolo, neděle 26. května, 16.30 hodin:
Zdětín „B“ - Dobromilice (sobota 25. květ-
na, 16.30). Vícov - Pavlovice, Němčice nad 
Hanou - Horní Štěpánov, Bedihošť - Tištín 
(neděle 26. května, 10.00), Ivaň - Nezamys-
lice „B“ (sobota 25. května, 16.30), Ptení - 
Brodek u Konice, Mostkovice „B“ - Vraho-
vice „B“, Kostelec na Hané „B“ - Pivín „B“.

28. kolo, neděle 2. června, 16.30 hodin:
Dobromilice - Kostelec na Hané „B“, Pi-
vín „B“ - Mostkovice „B“, Vrahovice „B“ 
- Ptení, Brodek u Konice - Ivaň, Neza-
myslice „B“ - Bedihošť (neděle 2. června, 
10.00), Tištín - Němčice nad Hanou, Horní 
Štěpánov - Vícov, Pavlovice - Zdětín „B“.

29. kolo, neděle 9. června, 16.30 hodin:
Pavlovice - Dobromilice (hřiště Dobromilice), 
Zdětín „B“ - Horní Štěpánov (sobota 8. června, 
16.30), Vícov - Tištín, Němčice nad Hanou - 
Nezamyslice „B“, Bedihošť - Brodek u Koni-
ce (neděle 9. června, 10.00), Ivaň - Vrahovice 
„B“ (sobota 8. června, 16.30), Ptení - Pivín „B“, 
Mostkovice „B“ - Kostelec na Hané „B“.

30. kolo, neděle 16. června, 16.30 hodin:
Dobromilice - Mostkovice „B“, Kostelec 
na Hané „B“ - Ptení, Pivín „B“ - Ivaň, Vra-
hovice „B“ - Bedihošť, Brodek u Konice 
- Němčice nad Hanou, Nezamyslice „B“ 
- Vícov (neděle 16. června, 10.00), Tištín 
- Zdětín „B“, Horní Štěpánov - Pavlovice.

IV. třída

17. kolo, odloženo na  neděli
23. června, 16.30 hodin:

Malé Hradisko volno, Plumlov „B“ - Tvorovice, 
Skalka - Hrubčice (hřiště Výšovice), Přemyslovi-
ce „B“ - Brodek u Prostějova „B“ , Želeč - Dolo-
plazy, Kladky - Biskupice, Otaslavice „B“ - Če-
chy pod Kosířem, Jesenec „B“ - Protivanov „B“.

20. kolo, neděle 7. dubna, 15.30 hodin:
Otaslavice „B“ volno, Jesenec „B“ - Kladky, 
Protivanov „B“ - Želeč (sobota 6. dubna, 15.30), 
Čechy pod Kosířem - Přemyslovice „B“ (sobota 
6. dubna, 15.30), Biskupice - Skalka, Doloplazy 
- Plumlov „B“, Brodek u Prostějova „B“ - Malé 
Hradisko, Hrubčice - Tvorovice.

21. kolo, neděle 14. dubna, 16.00 hodin:
Hrubčice volno, Tvorovice - Brodek u Pro-
stějova „B“ (sobota 13. dubna, 16.00), Malé 
Hradisko - Doloplazy, Plumlov „B“ - Bisku-
pice, Skalka - Čechy pod Kosířem (sobota 13. 
dubna, 16.00, hřiště Výšovice), Přemyslovice 
„B“ - Protivanov „B“, Želeč - Jesenec „B“, 
Kladky - Otaslavice „B“.

22. kolo, neděle 21. dubna, 16.00 hodin:
Kladky volno, Otaslavice „B“ - Želeč (sobota 
20. dubna, 16.00), Jesenec „B“ - Přemyslovice 
„B“, Protivanov „B“ - Skalka (sobota 20. dub-
na, 16.00), Čechy pod Kosířem - Plumlov „B“ 
(sobota 20. dubna, 16.00), Biskupice - Malé 
Hradisko, Doloplazy - Tvorovice, Brodek 
u Prostějova „B“ - Hrubčice.

23. kolo, neděle 28. dubna, 16.00 hodin:
Brodek u Prostějova „B“ volno, Hrubčice 
- Doloplazy, Tvorovice - Biskupice (sobota 
27. dubna, 16.00), Malé Hradisko - Čechy 
pod Kosířem, Plumlov „B“ - Protivanov 
„B“, Skalka - Jesenec „B“ (sobota 27. dubna, 
16.00, hřiště Výšovice), Přemyslovice „B“ - 
Otaslavice „B“, Želeč - Kladky.

18. kolo, středa 1. května, 16.30 hodin:
Jesenec „B“ volno, Protivanov „B“ - Otasla-
vice „B“, Čechy pod Kosířem - Kladky, Bis-
kupice - Želeč, Doloplazy - Přemyslovice „B“, 
Brodek u Prostějova „B“ - Skalka, Hrubčice - 
Plumlov „B“, Tvorovice - Malé Hradisko.

24. kolo, neděle 5. května, 16.30 hodin:
Želeč volno, Kladky - Přemyslovice „B“, 
Otaslavice „B“ - Skalka (sobota 4. května, 
16.30), Jesenec „B“ - Plumlov „B“, Protiva-
nov „B“ - Malé Hradisko (sobota 4. května, 
16.30), Čechy pod Kosířem - Tvorovice (so-
bota 4. května, 16.30), Biskupice - Hrubčice, 
Doloplazy - Brodek u Prostějova „B“.

19. kolo, středa 8. května, 16.30 hodin:
Tvorovice - volno, Malé Hradisko - Hrub-
čice, Plumlov „B“ - Brodek u Prostějova 
„B“, Skalka - Doloplazy (hřiště Výšovice), 
Přemyslovice „B“ - Biskupice, Želeč - Če-
chy pod Kosířem, Kladky - Protivanov „B“, 
Otaslavice „B“ - Jesenec „B“.

25. kolo, neděle 12. května, 16.30 hodin:
Doloplazy volno, Brodek u Prostějova „B“ 
- Biskupice, Hrubčice - Čechy pod Kosířem, 
Tvorovice - Protivanov „B“ (sobota 11. květ-
na, 16.30), Malé Hradisko - Jesenec „B“, 
Plumlov „B“ - Otaslavice „B“, Skalka - Klad-
ky (sobota 4. května, 16.30, hřiště Výšovice), 
Přemyslovice „B“ - Želeč.

26. kolo, neděle 19. května, 16.30 hodin:
Přemyslovice „B“ volno, Želeč - Skalka, Klad-
ky - Plumlov „B“, Otaslavice „B“ - Malé Hra-
disko (sobota 18. května, 16.30), Jesenec „B“ 
- Tvorovice, Protivanov „B“ - Hrubčice (sobota 
18. května, 16.30), Čechy pod Kosířem - Bro-
dek u Prostějova „B“ (sobota 18. května, 16.30), 
Biskupice - Doloplazy.

27. kolo, neděle 26. května, 16.30 hodin:
Biskupice volno, Doloplazy - Čechy pod 
Kosířem, Brodek u Prostějova „B“ - Protiva-
nov „B“, Hrubčice - Jesenec „B“, Tvorovice 
- Otaslavice „B“ (sobota 25. května, 16.30), 
Malé Hradisko - Kladky, Plumlov „B“ - Želeč, 
Skalka - Přemyslovice „B“ (sobota 25. května, 
16.30, hřiště Výšovice).

28. kolo, neděle 2. června, 16.30 hodin:
Skalka volno, Přemyslovice „B“ - Plumlov 
„B“, Želeč - Malé Hradisko, Kladky - Tvorovi-
ce, Otaslavice „B“ - Hrubčice (sobota 1. červ-
na, 16.30), Jesenec „B“ - Brodek u Prostějova 
„B“, Protivanov „B“ - Doloplazy (sobota 1. 
června, 16.30), Čechy pod Kosířem - Biskupice 
(sobota 1. června, 16.30).

29. kolo, neděle 9. června, 16.30 hodin:
Čechy pod Kosířem volno, Biskupice - Proti-
vanov „B“, Doloplazy - Jesenec „B“, Brodek 
u Prostějova „B“ - Otaslavice „B“, Hrubčice 
- Kladky, Tvorovice - Želeč (sobota 8. června, 
16.30), Malé Hradisko - Přemyslovice „B“, 
Plumlov „B“ - Skalka.

30. kolo, neděle 16. června, 16.30 hodin:
Plumlov „B“ volno, Skalka - Malé Hradisko (so-
bota 15. června, 16.30, hřiště Výšovice), Přemys-
lovice „B“ - Tvorovice, Želeč - Hrubčice, Kladky 
- Brodek u Prostějova „B“, Otaslavice „B“ - Do-
loplazy (sobota 15. června, 16.30), Jesenec „B“ - 
Biskupice, Protivanov „B“ - Čechy pod Kosířem 
(sobota 15. června, 16.30).

13. kolo, neděle 31. března,
15.00 hodin:

Nezdenice - Velké Pavlovice (so-
bota 30. března, 12.30), Holešov - 
Mutěnice (sobota 30. března, 14.30, 
hřiště Všetuly), Podivín - Hovora-
ny, Březnice - Brumov (sobota 30. 
března, 15.00), Nové Sady - Kos-
telec na Hané (neděle 31. března, 
14.00), Vlkoš volný los..

14. kolo, neděle 7. dubna,
14.00 hodin:

Velké Pavlovice - Nové Sady 
(sobota 6. dubna, 13.00), Koste-
lec na Hané - Březnice (sobota 
6. dubna, 15.30), Brumov - Po-
divín, Hovorany - Vlkoš (neděle 
7. dubna, 10.00), Mutěnice - Ne-
zdenice (neděle 7. dubna, 12.15, 
umělá tráva), Holešov volný los.

15. kolo, neděle 14. dubna,
16.00 hodin:

Mutěnice - Velké Pavlovice (neděle 
14. dubna, 11.30, umělá tráva), Ho-
lešov - Hovorany (sobota 13. dub-
na, 14.30, hřiště Všetuly), Vlkoš - 
Brumov (neděle 14. dubna, 14.30), 
Podivín - Kostelec na Hané, Břez-
nice - Nové Sady (sobota 13. dub-
na, 16.00), Nezdenice volný los.

16. kolo, neděle 21. dubna,
14.00 hodin:

Velké Pavlovice - Březnice (sobo-
ta 20. dubna, 13.30), Nové Sady 
- Podivín, Kostelec na Hané - 
Vlkoš (neděle 21. dubna, 17.00), 
Brumov - Holešov, Hovorany 
- Nezdenice (neděle 21. dubna, 
17.00), Mutěnice volný los.

17. kolo, neděle 28. dubna,
13.30 hodin:

Mutěnice - Hovorany (neděle 28. 
dubna, 11.30), Nezdenice - Bru-
mov (sobota 27. dubna, 13.00), 
Holešov - Kostelec na Hané (so-
bota 27. dubna, 14.30, hřiště Vše-
tuly), Vlkoš - Nové Sady, Podivín 
- Březnice (neděle 28. dubna, 
12.00), Velké Pavlovice volný los.

18. kolo, neděle 5. května,
14.00 hodin:

Velké Pavlovice - Podivín (sobota 4. 
května, 14.00), Březnice - Vlkoš (so-
bota 4. května, 10.00), Nové Sady 
- Holešov (neděle 5. května, 13.00), 
Kostelec na Hané - Nezdenice 
(neděle 5. května, 17.00), Brumov - 
Mutěnice, Hovorany volný los.

19. kolo, sobota 11. května,
14.30 hodin:

Hovorany - Velké Pavlovice (ne-
děle 12. května, 14.15), Mutěnice 
- Kostelec na Hané (neděle 12. 
května, 12.00), Nezdenice - Nové 
Sady (sobota 11. května, 13.30), 
Holešov - Březnice (hřiště Všetuly), 
Vlkoš - Podivín, Brumov volný los.

20. kolo, neděle 19. května,
16.30 hodin:

Velké Pavlovice - Vlkoš (neděle 19. 
května, 16.30), Podivín - Holešov 
(sobota 18. května, 14.00), Břez-
nice - Nezdenice (sobota 18. květ-
na, 17.00), Nové Sady - Mutěnice 
(neděle 19. května, 13.00), Brumov 
- Hovorany (neděle 19. května, 
14.00), Kostelec na Hané volný los

21. kolo, neděle 26. května,
14.00 hodin:

Brumov - Velké Pavlovice, Hovora-
ny - Kostelec na Hané (neděle 26. 
května, 10.00), Mutěnice - Břez-
nice, Nezdenice - Podivín (sobota 
25. května, 13.30), Holešov - Vlkoš 
(sobota 25. května, 14.30, hřiště Vše-
tuly), Nové Sady volný los.

22. kolo, neděle 2. června,
15.00 hodin:

Velké Pavlovice - Holešov (neděle 
2. června, 16.30), Vlkoš - Nezde-
nice, Podivín - Mutěnice (sobota 2. 
června, 14.00), Nové Sady - Hovo-
rany (neděle 2. června, 13.00), Kos-
telec na Hané - Brumov (neděle 2. 
června, 13.30), Březnice volný los.

12. kolo, neděle 9. června,
14.00 hodin:

Velké Pavlovice - Kostelec na Hané 
(sobota 8. června, 14.00), Brumov - 
Nové Sady (sobota 8. června, 17.00), 
Hovorany - Březnice (neděle 9. červ-
na, 10.00), Mutěnice - Vlkoš, Nez-
denice - Holešov (sobota 8. června, 
16.00), Podivín volný los.

Moravskoslezská
divize žen,

skupina „B“ 

O postup v kraji se poperou 
Čechovice a Vrchoslavice, 
okresní vedení udrží současní lídři

TJ Sokol Čechovice 2. místo
TJ Sokol Klenovice na Hané 6. místo
TJ Haná Prostějov 11. místo
TJ Oresvo Sokol Plumlov 13. místo

TJ Sokol Vrchoslavice 2. místo
SK Lipová 3. místo
TJ Sokol Mostkovice 6. místo
FC Kostelec na Hané 8. místo


